СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2015 года     01-03-126

О  согласовании          установки
ограждающего            устройства
на  придомовой         территории
многоквартирного       дома    по
адресу:  Москва, ул. Шаболовка,
дом 46, корп. 1

	В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
 1. Согласовать установку ограждающего устройства в составе автоматических ворот на придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: г. Москва, ул. Шаболовка, дом 46, корп. 1  при условии постоянного выполнения всех требований Постановления Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве».
 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Донского района города Москвы, государственное казенное учреждение "Инженерная служба Донского района", уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме Роговой Г.П. не позднее 5 рабочих дней с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской  Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской	Т.В. Кабанова

[image: C:\Windows\TEMP\Rar$DI00.778\Платежка 005.jpg]
image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
774
2 porosan DL
peskon

Vinepaio:
(HOMOUEHHBLT Ha TPE/ICTARIENHE WHTEpEcaB COOCT!
owemeHIl B MHOIOKBATHDHONM JOME 10 BOIPOCEM,

CosaRBN G YCTRROBKOH OTPARIAIOLTS YCTPOFGIS W X ASMOHTDIEN
1o anpecy: r-Mocxaa, yi. Llaonosxa, 203 46, kopn. 1

Yo,

ckme BopOTA), peryANpYIOLII

{okeHI OTPAAAAIONIN YETPOETD (ABTONATIE
HIagomonka, oM 46, Kopit. L

Cxem cera pacnios
Jo1yt0 TeppHTOPINO 0 axpecy: F-MocKBa, y:

‘Bbean/ibles)l Ha ABOPS

aerosannn ['O°0E  fswcora  |anwna
oBoanaserme [
Bopora e [230m 3301